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Liikuntapalvelut pyrkii tuottamaan uuden strategian mukaan matalan
kynnyksen liikuntapaikkoja kuntalaisille. Matalan kynnyksen
liikuntapaikkoina toimivat parhaiten sellaiset ratkaisut, joihin ei tarvita
ennakkoon varauksia eikä paikkojen käyttäminen maksa mitään.
Uusimpana matalan kynnyksen liikuntapaikkana avattiin Lokakuussa
Vesitorninmäellä sijaitseva 9-väyläinen frisbeegolf – rata.

Taustaa
Kuntalaiset ja liikunnanopettajat ovat toistuvasti tuoneet esille toiveen
frisbeegolf – radasta.  Sopivien maa-alueiden kartoittaminen on aloitettu
vuonna 2015 yhteistyössä maankäyttöpäällikön sekä kaupunginpuutarhurin
kanssa. Radan rakentamisessa piti ottaa huomioon maa-alueen riittävä
koko ja maa-alueen omistussuhteet, saavutettavuus sekä mahdolliset
haitat ympäristölle. Rataa oli toivottu monesti Kasavuoren alueelle, mutta
kyseinen alue ei ollut soveltuva radalle seuraavista syistä: maa-alue on
osittain yksityisomistuksessa, alueella on jo kiintorastiverkosto, pururata
sekä ulkokuntosalipisteet. Radan sijoittaminen näiden toimintojen sekaan
olisi luonut merkittävän haitan muille käyttäjille sekä kohonneen
vahingoittumisriskin. Kyseiseen tarkoitukseen soveltuvat maa-alueet ovat
niukat ja Kasavuoren pois sulkemisen jälkeen vaihtoehdoksi jäi enää
Vesitorninmäki. Ratahanke käynnistyi varsinaisesti keväällä 2018, radan
rakentaminen ei vaatinut erikseen rakennuslupaa eikä maisematyölupaa
(johtava rakennustarkastaja, ympäristöpäällikkö).

Radan havainnekuvaa liitteenä.

Hankkeen eteneminen
Liikuntapalvelut teki hintatiedustelun radan rakentamisesta,
kustannusarviota pyydettiin kahdelta toimittajalta. Radan
hankintakustannukset eivät ylittäneet kansallista kynnysarvoa, radan
toimittaja valittiin hintatiedusteluiden perusteella. Radan suunnittelijaksi
sekä toimittajaksi valittiin Innova Champion Europe Oy. Rata rakennettiin
omana työnä, vain ratasuunnittelu ja rataan tarvittava materiaali tilattiin
Innovalta.

Vesitorninmäellä pidettiin katselmus kaupunginpuutarhurin kanssa
kesäkuussa 2018, muistio liitteenä. Liikuntapalvelut teki kuntalaisille
kuukauden mittaisen mielipidekyselyn radan rakentamisesta, kyselystä
ilmoitettiin tiedotteilla maastossa sekä kaupungin verkkosivuilla. Kyselyyn
vastasi määräaikaan mennessä 12 henkilöä, joista 9 oli radan puolesta ja



kolme vastaan. Uusi ratasuunnittelukatselmus pidettiin yhdessä
kaupunginpuutarhurin sekä ratasuunnittelijan kanssa elokuussa 2018,
tällöin käytiin läpi myös kuntalaisten esittämät toiveet huomioitavista
asioista radan rakentamisessa.

Rakentaminen aloitettiin syyskuussa 2018, alueelle on sijoitettu 9
lähtölavaa ja koria sekä kaksi väylistä kertovaa opastaulua. Maastoon on
viety väliaikaiset ilmoitukset/varoitukset kallion liukkaudesta sekä
frisbeegolffareiden liikkumisesta alueella. Ilmoitukset korvataan keväällä
kiinteillä opastauluilla.

Aluetta ei ole rajattu vain frisbeegolfille, alue on edelleen kuntalaisten
vapaassa virkistyskäytössä.

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta merkitsee selvityksen tiedoksi ja hyväksyy uuden
liikuntapaikan (Discgolf- rata) perustamisen.
------------------------------------------------
Liikuntavaliokunta keskusteli asiasta ja toivoi että kiekkojen lainaamista
selvitettäisiin.
Valiokunta esitti kiitoksen virkamiehille hyvästä hankkeesta.

Päätös.
 Päätösehdotus hyväksyttiin.


